
Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111, 
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128 

 

Strona 1 z 2 
 

 Warszawa, dn. 28 lutego 2020 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając w trybie określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia  

14 lutego 2020 r., zwanym dalej ogłoszeniem, Rozdział XIII Zawiadomienie  

o wyniku postępowania, ust. 2, uprzejmie informuję, że w wyniku badania  

i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługi społeczne pn. usługa kompleksowej organizacji i obsługi wydarzenia 

Innovatorium2 ŁUKASIEWICZA, nr sprawy 2/PZP/DKPR/2020/US, 

prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) oraz  

na podstawie Zarządzenia Prezesa Centrum Łukasiewicz z dnia 12 lutego  

2020 r. w sprawie wprowadzenia standardów przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne 

usługi o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 750 000 euro, o których mowa w art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), 

Zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty nr 3 

złożonej przez Wykonawcę: Event Factory s.c., K. Koper, S. Godula, ul. 

Starego Wiarusa 22, 31 – 263 Kraków za cenę brutto:  

3.622.826,01 zł (słownie: trzy miliony sześćset dwadzieścia dwa tysiące 

osiemset dwadzieścia sześć złotych i 01/100). 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy 

bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamów ienia. 

Punktacja przyznana ww. ofercie, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XI Opis kryteriów i sposobu dokonywania oceny oferty 

ogłoszenia o zamówieniu z dnia 14 lutego 2020 r.: 

1. cena brutto: 33,78 pkt.; 

2. kryterium doświadczenie Wykonawcy: 10,00 pkt., 

3. kryterium koncepcja Innovatorium Łukasiewicza: 35,00 pkt., 



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111, 
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128 

Strona 2 z 2 

 

- łącznie 78,78 pkt. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 14 lutego 2020 r.  

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił oferty  

wg poniższych kryteriów: 

1. cena: 50 %, 

2. kryterium doświadczenie Wykonawcy: 10 %, 

3. kryterium koncepcja Innovatorium Łukasiewicza: 40 %. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

N
r
 o

fe
r
ty

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Punkty  
w kryterium 

cena 

Punkty  
w kryterium 
doświadczenie 
Wykonawcy 

Punkty  
w kryterium 

koncepcja 
Innovatorium 
Łukasiewicza 

Łączna 
punktacja 

1 
Ibento sp. z o.o. 
ul. Złotego Smoka 16 
02 – 202 Warszawa 

50,00 10,00 15,67 75,67 

2 

Konsorcjum: 
Andrzej Albera (lider 
konsorcjum) 
albera.pl - Andrzej Albera 
ul. Drawska 10B lok. 6 
02-202 Warszawa 
 
Concept Music Art Sp. z o.o. 
(członek konsorcjum) 
ul. Przemysłowa 26 

32-083 Balice 

33,24 10,00 34,33 77,57 

3. 

event- factory s.c 
K.Koper, S.Godula 
ul. Starego Wiarusa 22 
31 – 263 Kraków 

33,78 10,00 35,00 78,78 

 


